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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (AMB), Cuma günü yayınlanan Para 

Analistleri Anketinde, Pandemi Acil Varlık Alım Programının 

(PEPP) planlandığı gibi Mart 2022'de sona ermesinin beklediğini 

belirtti.

Ayrıca anket, AMB'nin şu anda teşvik kaybını telafi etmek için 

daha standart bir Varlık Satın Alma Programı kapsamında 

alımları artırma ihtiyacını görmediğini gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinde görülen yükselişe bağlı olarak, sert geri 

çekilmelerin görüldüğü EURUSD paritesinde, gün içi önemli 

destek seviyesi 1.1817 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 

1.1895 seviyesi direnç konumundadır. Yükselişlerde satış 

yönünde kalınması mantıklı görülmektedir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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GBPUSD

Sunday Times’ın haberine göre, Bakan Sunak'ın Başbakan 

Boris Johnson'ın aksine, emeklilik maaşı ödemelerinde 

öngörülen yaklaşık yüzde 6'lık artışı, sosyal transfer 

harcamalarını azaltmak amacıyla desteklemediği aktarıldı.

Muhafazakar Parti 2019 seçim kampanyasında, her yıl emekli 

maaşlarında yıllık enflasyon oranı üzerinden ya da yüzde 2,5 

oranında zam yapılması sözünü vermişti.

Pandemi döneminde ortaya çıkan bütçe açıkları nedeniyle, 

Nisan ayına kadar olan üç aydaki yıllık ücretler yüzde 5.6 

oranında arttı. Bu durumun da ilerleyen dönemde, emekli 

maaşları için devlete fazladan 4 milyar pound (5.5 milyar dolar) 

yıllık gider yaratacağı bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Sert geri çekilmelerin dolar endeksine bağlı olarak görüldüğü GBPUSD 

paritesinde, gün içi yükselişlerde direnç seviyelerine yakın satış 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Önemli direnç seviyesi, 1.3877 

olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde ise, 1.3721 önemli destek 

seviyesidir.
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USDJPY

Reuters tarafından bildirildiği üzere Japonya Ekonomi 

Bakanı Yasutoshi Nishimura, Cuma günü yaptığı 

açıklamalarda Japonya'daki genel GSYİH büyümesinin bu 

mali yılda koronavirüs öncesi seviyelere dönmesini 

beklediğini söyledi.

"Özel yatırımlar ve ücret artışları, büyümeyi sağlamanın 

anahtarıdır."

"Mali konsolidasyon bayrağını indirmeyeceğiz."

"Japonya'nın ihracatı ve üretimi, koronavirüs öncesi 

seviyelere geri döndü ve geçen yıldan itibaren şirket 

kazançlarında iyileşmeye yol açtı."

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden gelen satışların etkisi ile birlikte, 

anlık olarak 109.828 seviyelerinde fiyatlanan USDJPY 

paritesinde, gün içi önemli destek seviyeleri, 109.645 ve

109.386 olarak belirlenmiştir.Yükselişlerde ise, 110.462

direnç konumundadır. Destek seviyelerine yakın alım 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.
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XAUUSD

Fed Başkanı Jerome Powell’ın çarşamba günü gerçekleştirilen 

basın toplantısında, finans piyasalarını ve ekonomiyi 

desteklemek için kullanılan varlık alım programıyla ilgili 

tartışmaların başlayabileceğini söylemesi altın fiyatları 

üzerinde baskı yarattı. 

Seneye 1.900 dolar civarında başlayan ons altın, son 40 

yıldaki en köyü ilk çeyrek performanslarından 

birinigerçekleştirdi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1771 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1783 ve 1808 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1745 – 1717 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

Küresel petrol piyasaları Cuma günü art arda dördüncü haftayı 

da yüksek kapattı. ABD yakıt kullanımı zayıf olurken İngiltere 

merkezli Covid-19 vakaları dört ayın yükseğini gördü.

WTI 71,40 dolar ile nihai ticaretini yaptı. Cuma günü 60 sent 

artışla 71,64 dolardan işlem gördü. Hafta bazında ise yaklaşık 

%1 kazandı. Çarşamba günü Ekim 2018’de gördüğü 72,99 

dolara dokundu.

Ülke ekonomileri yeniden açılırken ABD’de en yüksek yaz 

talebinin görüleceği tahminlerinden dolayı petrol fiyatları son 

zamanlarda başarılı bir yükseliş halinde.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 71.41 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler,70.31 ve 69.04 olarak belirlenmiştir.
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DAX

Kurumsal karlar yeniden kabarıyor DAX üyelerinin iş rakamları 

net bir eğilim gösteriyor. Birçok şirket ilk çeyrekte yüksek kârlarla 

yeniden parlamayı başardı. Salgından ağır darbe alan havacılık 

sektörü bile ilk toparlanma belirtilerini gösteriyor. Yolcu sayıları 

hala kriz öncesi rekor seviyelerin oldukça altında, ancak eğilim 

doğru yöne işaret ediyor. Ancak burada kayıtlar söz konusu 

olamaz.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında, dünya 

borsaları ile birlikte korelasyona bağlı olarak, satışların geldiği 

görülmektedir. Gün içi önemli destek seviyeleri, 15195 ve 15015 

olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 15610 seviyesi direnç 

konumundadır.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD

Financial Times ile yakın tarihli bir röportajda, en büyük 

kripto para birimini “çok tehlikeli bir hayvan” olarak 

nitelendirdi. Ünlü İtalyan ekonomist, Bitcoin (BTC)’in esas 

olarak suçlular tarafından kullanıldığını belirtiyor. Ayrıca, 

amiral gemisi kripto paranın, Tesla’nın mayıs ayındaki U 

dönüşünden sonra önemli bir sorun haline gelen muazzam 

enerji tüketimine de dikkat çekti. Panetta, dijital euronun, 

Bitcoin ve diğer kripto para birimleri tarafından Avrupa 

Birliği’nin parasal egemenliğine yönelik tehditlerini 

savuşturabileceğini iddia ediyor. 

Ayrıca, merkez bankalarının özel şirketlere kıyasla daha 

fazla iş birliği çağrısında bulunurken mahremiyeti daha iyi 

koruyabileceğinden emin.

TEKNİK ANALİZ

Satış baskısının devam ettiği görülen bitcoin tarafında gün içi

önemli destek seviyesi, 32942 olarak belirlenmiştir. Tepki alımları

geri çekilmelerde belirtilen seviyeye yakın gelebilir. Yükselişlerde

ise, 36951 direnç konumundadır.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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